
UCHWAŁA NR XXV/152/2020 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211,212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019  
poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r., Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 w sprawie budżetu gminy na 2020 rok postanawia się 
wprowadzić następujące zmiany: 

A.       Zwiększyć dochody o kwotę 87 754 zł. 

W tym : 

Zadania własne o kwotę 81 768 zł. 

 W tym: 

dochody bieżące o kwotę 66 468 zł. 

 W tym: 

W dziale 400   - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę 

    o kwotę 5 987 zł. 

z tytułu wpływu zwrotu niewykorzystanej dotacji z ZUWiK 

W dziale 600   - Transport i łączność 

    o kwotę 10 180 zł. 

z tytułu wpływu zwrotu niewykorzystanej dotacji oraz różnych opłat – zajęcie pasa drogowego 

W dziale 630   - Turystyka 

    o kwotę 9 598 zł. 

z tytułu częściowego rozliczenia sprzedaży biletów Przez Fundację Centrum Dziedzictwa 
Przyrodniczego i Kulturowego. 

W dziale 750   - Administracja publiczna 

    o kwotę 15 202 zł. 

z tytułu nieplanowanych  wpływów z różnych dochodów (refundacje) 

W dziale 756   - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

    jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

    związane z ich poborem 

    o kwotę 1 759 zł. 

z tytułu wpływów nieplanowanych dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień 

W dziale 852   - Pomoc społeczna 

    o kwotę 11 127 zł. 

dotacja celowana na podstawie Decyzji Nr FBI.3111.143.5.2020 z dnia 04 września 2020 roku 
Wojewody Śląskiego przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 

    o kwotę 6 615 zł. 

dotacja celowana na podstawie Decyzji Nr FBI.3111.84.13.2020 z dnia 21 sierpnia 2020 roku 
Wojewody Śląskiego przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 

W dziale 900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

    o kwotę 6 000 zł. 

z tytułu nieplanowanych wpływów z różnych opłat – opłata za korzystanie z przystanków. 

Dochody majątkowe o kwotę 15 300 zł. 

W dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa 

    o kwotę 15 300 zł. 

z tytułu wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego na prawo własności. 

Zadania zlecone o kwotę 5 986  zł. 

W dziale 855   - Rodzina 

    o kwotę 5 986 zł. 

dotacja celowana na podstawie Decyzji Nr FBI.3111.177.3.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
Wojewody Śląskiego przeznaczona na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

B.       Zwiększyć wydatki o 363 079 zł  

W tym  

  

Zadania własne  o kwotę 357 093 zł. 

W tym  

Zadania bieżące o kwotę 344 771  zł. 

W tym 

W dziale 600   - Transport i łączność 

Rozdz.60017   - Drogi wewnętrzne 

    o kwotę 13 000 zł. 

z przeznaczeniem na usługi remontowe 

W dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005   - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

    o kwotę 5 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup  energii. 

W dziale 750   - Administracja publiczna 

  Rozdz. 75023   - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

    o kwotę 19 245 zł. 

z przeznaczeniem odpis ZFŚS i zakup energii. 

W dziale 851   - Ochrona zdrowia 

  Rozdz.  85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

    o kwotę 72 257 zł. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



W dziale 852   - Pomoc społeczna 

Rozdz.  85214   - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

    ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

    o kwotę 11 127 zł. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych 

W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 

  Rozdz. 85415   - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

    o kwotę 6 615 zł. 

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów 

W dziale 900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002   - Gospodarka odpadami komunalnymi  

    o kwotę 204 527 zł. 

z przeznaczeniem na gospodarowanie odpadami komunalnymi 

W dziale 900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90015   - Oświetlenie ulic, placów i dróg  

    o kwotę 10 000 zł. 

z przeznaczeniem na opłaty dotyczące energii 

W dziale 921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109   - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

    o kwotę 2 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup usług 

W dziale 921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195   - Pozostała działalność  

    o kwotę 1 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup usług 

Zadania majątkowe o kwotę 12 322 zł. 

W dziale 600   - Transport i łączność 

Rozdz. 60095   - Pozostała działalność 

    o kwotę 7 321 zł. 

z przeznaczeniem na zwiększenie dofinansowania „Inicjatywy sołeckiej” pn. „Zakup i montaż lamp 
solarnych”. 

W dziale 630   - Turystyka 

Rozdz. 63095   - Pozostała działalność 

    o kwotę 1 zł. 

z przeznaczeniem na zadanie z Funduszu Sołeckiego w Zarzeczu 

W dziale 700   - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005   - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

    o kwotę  5 000 zł. 

przeznaczoną na zagospodarowanie placu przy remizie OSP w miejscowości Przychody 

Zadania zlecone o kwotę 5 986 zł. 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 3



W dziale 855   - Rodzina 

Rozdz. 85513   - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

    pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

    ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

    zasiłki dla opiekunów 

    o kwotę 5 986 zł. 

przeznaczone na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

C.       Zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 28 427 zł. 

W tym : 

Zadania własne o kwotę 28 427 zł 

W dziale 758   - Różne rozliczenia 

    o kwotę 26 427 zł. 

z tytułu ujęcia w planie dochodów budżetu na rok 2020 wyższej kwoty dotacji celowej niż w decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.180.3.2020 z dnia 28.08.2020 – dotyczącej funduszu sołeckiego 2019 

W dziale 852   - Pomoc społeczna 

    o kwotę 2 000 zł. 

z tytułu zmniejszenia kwoty dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.192.1.2020 z dnia 25.08.2020 r. 

D.       Zmniejszyć wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 28 427 zł. 

W tym : 

W dziale 754   - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75414   - Obrona cywilna 

    o kwotę 1 600 zł. 

przeznaczone na zakup usług 

W dziale 755   - Wymiar sprawiedliwości 

Rozdz. 75515   - Nieodpłatna pomoc prawna 

    o kwotę 3 300 zł. 

przeznaczone na zakup materiałów i usług 

W dziale 852   - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213    - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

    pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

    osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

    o kwotę 2 000 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

  

W dziale 926   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92605   - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

    o kwotę 21 527 zł. 

przeznaczone na przekazanie dotacji celowej na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 
oraz usługi zaplanowane na utrzymanie plaży 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 4



E.       Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 69 473 zł. 

 W tym : 

Wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł. 

W dziale 600  - Transport i łączność 

Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 

    o kwotę 20 000 zł. 

przeznaczone na zagospodarowanie placu przy remizie OSP w miejscowości Przychody 

Wydatki bieżące o kwotę 49 473 zł. 

W dziale 926  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92605  - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

    o kwotę  49 473 zł. 

przeznaczone na zaplanowane usługi na utrzymanie plaży 

Zwiększyć wydatki o kwotę 69 473 zł. 

 W tym: 

Wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł. 

W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

    o kwotę 20 000 zł. 

przeznaczoną na zagospodarowanie placu przy remizie OSP w miejscowości Przychody 

Wydatki bieżące o kwotę 49 473 zł. 

W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002  - Gospodarka odpadami komunalnymi  

    o kwotę 49 473 zł. 

z przeznaczeniem na gospodarowanie odpadami komunalnymi 

F.       Zmiana charakteru dochodów 

W dziale 758  - Różne rozliczenia 

  Rozdz.  75814  - Różne rozliczenia finansowe 

    o kwotę 11 199 zł. 

Zmniejszyć dochody bieżące a zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 11 199  zł. zgodnie 
z decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.180.3.2020 z dnia 28.08.2020 r. – dotyczącej funduszu 
sołeckiego 2019 

G.        Zmiana charakteru wydatków 

W dziale 750  - Administracja publiczna 

  Rozdz.  75056  - Spis powszechny i inne 

    o kwotę 25 777 zł. 

Zmniejszyć wydatki przeznaczone na wynagrodzenia a zwiększyć wydatki na świadczenia o kwotę 
25 777 zł 

W dziale 750  - Administracja publiczna 

  Rozdz. 75075  - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

    o kwotę 11 000 zł. 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 5



Zmniejszyć wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczone a zwiększyć 
wydatki bieżące o kwotę 11 000 zł 

H.    Zwiększyć przychody budżetu 

Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 275 325 zł z tytułu wolnych środków z roku 2019. 

I.    Ustalenie deficytu budżetowego  w wysokości 275 325 zł. który zostanie pokryty wolnymi środkami 
z 2019 r. w wysokości 275 325 zł.. 

J.  Dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego zaplanowanego w budżecie do wykonania przez 
sołectwo Sierbowice a mianowicie: 

Było przed zmianą: 

„Ułożenie kostki brukowej wraz z podbudową na cz. dz. 712 - Fundusz Sołecki – Sierbowice”., 

Jest po zmianie: 

„Wykonanie podbudowy pod ułożenie kostki brukowej na części działki gminnej nr 712 - Fundusz 
Sołecki – Sierbowice”.. 

Wartość zadania pozostaje bez zmian. 

᠆᠆᠆᠆᠆ ---------------------------------------------------------------- 

Zmiany zawarte w pkt A, C i F obrazuje załącznik Nr 1- Dochody 

Zmiany zawarte w pkt B, D, E i G obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki 

Zmiany zawarte w pkt  H ) obrazuje załącznik Nr 3- Przychody i Rozchody Budżetu na 2020 r. 

Załącznik Nr 4 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020 

Załącznik Nr 5 obrazuje zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2020 

Załącznik Nr 6 obrazuje zmieniony wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2020r. 

Załącznik Nr 7 obrazuje zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2020 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 44 410 334 zł. 
WYDATKI - 44 685 659 zł. 

DEFICYT BUDŻETOWY - 275 325 zł. 
PRZYCHODY - 4 707 325 zł. 
ROZCHODY - 4 432 000 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 6



§ 4.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Pilica 

 
 

Barbara Przybylik 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 7



Załącznik do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 5 987,00 5 987,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 5 987,00 5 987,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 987,00 5 987,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



    0,00 0,00 10 180,00 10 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 180,00 5 180,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 9 598,00 9 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 9 598,00 9 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 598,00 9 598,00 
                  

750   Administracja publiczna 186 581,00 0,00 15 202,00 201 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    186 581,00 0,00 15 202,00 201 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 0,00 10 202,00 10 202,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 700,00 0,00 5 000,00 13 700,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 178 153,00 0,00 1 759,00 13 179 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 178 153,00 0,00 1 759,00 13 179 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 1 759,00 1 759,00 

758   Różne rozliczenia 11 348 151,00 -37 626,00 0,00 11 310 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 348 151,00 -37 626,00 0,00 11 310 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 3



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

97 552,00 -37 626,00 0,00 59 926,00 

852   Pomoc społeczna 403 897,00 -2 000,00 11 127,00 413 024,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    403 897,00 -2 000,00 11 127,00 413 024,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

366 397,00 -2 000,00 11 127,00 375 524,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 910,00 0,00 6 615,00 17 525,00 

                  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 910,00 0,00 6 615,00 17 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 910,00 0,00 6 615,00 17 525,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 4



855   Rodzina 10 300 362,00 0,00 5 986,00 10 306 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 300 362,00 0,00 5 986,00 10 306 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 199 872,00 0,00 5 986,00 2 205 858,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 336 355,00 0,00 6 000,00 3 342 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 336 355,00 0,00 6 000,00 3 342 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 
bieżące razem: 40 413 411,00 -39 626,00 72 454,00 40 446 239,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 5



                  
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 892 715,00 0,00 15 300,00 908 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

430 715,00 0,00 0,00 430 715,00 

    892 715,00 0,00 15 300,00 908 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

430 715,00 0,00 0,00 430 715,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

                  
758   Różne rozliczenia 29 217,00 0,00 11 199,00 40 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    29 217,00 0,00 11 199,00 40 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 217,00 0,00 11 199,00 40 416,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 6



majątkowe razem: 3 937 596,00 0,00 26 499,00 3 964 095,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 405 654,00 0,00 0,00 3 405 654,00 

                  
Ogółem: 44 351 007,00 -39 626,00 98 953,00 44 410 334,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 515 654,00 0,00 0,00 3 515 654,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 169 043,00 579 216,00 305 409,00 6 000,00 299 409,00 273 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 827,00 589 827,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 321,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 321,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 169 364,00 592 216,00 318 409,00 6 000,00 312 409,00 273 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 148,00 577 148,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 271,00 446 351,00 172 544,00 6 000,00 166 544,00 273 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 920,00 483 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 910 271,00 446 351,00 172 544,00 6 000,00 166 544,00 273 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 920,00 463 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 865,00 132 865,00 132 865,00 0,00 132 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 145 865,00 145 865,00 145 865,00 0,00 145 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 907,00 55 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 321,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 63 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 228,00 63 228,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 642,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014,00 14 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 39 643,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 642,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014,00 14 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 39 643,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 25 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 006,00 244 715,00 196 996,00 0,00 196 996,00 47 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 291,00 112 291,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 387 006,00 249 715,00 201 996,00 0,00 201 996,00 47 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 291,00 137 291,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 576,00 160 285,00 160 285,00 0,00 160 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 291,00 112 291,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 302 576,00 165 285,00 165 285,00 0,00 165 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 291,00 137 291,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 4 992 095,00 4 918 095,00 4 703 095,00 3 694 639,00 1 008 456,00 0,00 165 000,00 50 000,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -36 777,00 -36 777,00 -36 777,00 -36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 022,00 56 022,00 30 245,00 0,00 30 245,00 0,00 25 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 011 340,00 4 937 340,00 4 696 563,00 3 657 862,00 1 038 701,00 0,00 190 777,00 50 000,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 588 458,00 3 514 458,00 3 511 458,00 2 796 707,00 714 751,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 245,00 19 245,00 19 245,00 0,00 19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 607 703,00 3 533 703,00 3 530 703,00 2 796 707,00 733 996,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 777,00 -25 777,00 -25 777,00 -25 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 777,00 25 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 31 556,00 31 556,00 5 779,00 5 063,00 716,00 0,00 25 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 124 214,00 124 214,00 124 214,00 11 000,00 113 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 124 214,00 124 214,00 124 214,00 0,00 124 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 240,00 520 110,00 410 110,00 97 703,00 312 407,00 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 62 130,00 62 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 580 640,00 518 510,00 408 510,00 97 703,00 310 807,00 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 62 130,00 62 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 103,00 54 103,00 54 103,00 48 903,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 52 503,00 52 503,00 52 503,00 48 903,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755   Wymiar sprawiedliwości 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc 

prawna 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 62 900,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 257,00 72 257,00 72 257,00 0,00 72 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 202 257,00 202 257,00 202 257,00 62 900,00 139 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 62 900,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 257,00 72 257,00 72 257,00 0,00 72 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 182 257,00 182 257,00 182 257,00 62 900,00 119 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 299 067,00 1 299 067,00 880 633,00 549 250,00 331 383,00 0,00 418 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 11 127,00 11 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 308 194,00 1 308 194,00 878 633,00 549 250,00 329 383,00 0,00 429 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 838,00 22 838,00 22 838,00 0,00 22 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 20 838,00 20 838,00 20 838,00 0,00 20 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 873,00 356 873,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 116 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 127,00 11 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 368 000,00 368 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 090,00 408 090,00 375 858,00 318 200,00 57 658,00 0,00 32 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 414 705,00 414 705,00 375 858,00 318 200,00 57 658,00 0,00 38 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 910,00 20 910,00 5 378,00 0,00 5 378,00 0,00 15 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 27 525,00 27 525,00 5 378,00 0,00 5 378,00 0,00 22 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 665 609,00 10 665 609,00 592 471,00 261 112,00 331 359,00 0,00 10 073 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 986,00 5 986,00 5 986,00 0,00 5 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 10 671 595,00 10 671 595,00 598 457,00 261 112,00 337 345,00 0,00 10 073 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 341,00 9 341,00 9 341,00 0,00 9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 986,00 5 986,00 5 986,00 0,00 5 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 15 327,00 15 327,00 15 327,00 0,00 15 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 546 889,00 3 695 994,00 2 915 072,00 0,00 2 915 072,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 895,00 4 850 895,00 4 788 520,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 810 889,00 3 959 994,00 3 179 072,00 0,00 3 179 072,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 895,00 4 850 895,00 4 788 520,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 769 718,00 1 769 718,00 1 759 780,00 0,00 1 759 780,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 023 718,00 2 023 718,00 2 013 780,00 0,00 2 013 780,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 3



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 738 373,00 738 373,00 78 373,00 45 500,00 32 873,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 741 373,00 741 373,00 81 373,00 45 500,00 35 873,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 150,00 674 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 676 150,00 676 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 223,00 64 223,00 64 223,00 45 500,00 18 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 65 223,00 65 223,00 65 223,00 45 500,00 19 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 429,00 274 034,00 156 442,00 56 800,00 99 642,00 117 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 215 429,00 203 034,00 93 442,00 56 800,00 36 642,00 109 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 121 629,00 109 234,00 99 642,00 0,00 99 642,00 9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 58 629,00 46 234,00 36 642,00 0,00 36 642,00 9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 351 007,00 38 260 556,00 24 481 814,00 15 127 573,00 9 354 241,00 2 137 418,00 11 178 404,00 112 920,00 0,00 350 000,00 6 090 451,00 6 090 451,00 5 023 459,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -134 677,00 -114 677,00 -106 677,00 -36 777,00 -69 900,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469 329,00 437 007,00 393 488,00 0,00 393 488,00 0,00 43 519,00 0,00 0,00 0,00 32 322,00 32 322,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 685 659,00 38 582 886,00 24 768 625,00 15 090 796,00 9 677 829,00 2 129 418,00 11 221 923,00 112 920,00 0,00 350 000,00 6 102 773,00 6 102 773,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu na 2020 r 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 707 325,00 

1 
Wolne środki o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

950 275 325,00 

2 
Przychody z zaciągniętych  
kredytów i pozyczek na 
rynku krajowym 

952 4 432 000,00 

Rozchody ogółem:  4 432 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 4 432 000,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020 r. 

L.p. Nazwa zadania  Wartość 

1. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641777S  Złożeniec-Pustkowie 449 000 

2. Projekt odwodnienia drogi Wierzbica-Przychody 4 920 

3. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641653S  w miejscowości Solca - projekt 10 000 

4. Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1765S 50 000 

5. Zakup szatkownicy gastronomicznej dla SP w Pilicy 11 000 

6. Wykup gruntów 30 000 

7.  Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 38 000 

8. Zakup programów i licencji dla Urzędu Miasta i Gminy 36 000 

9. Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch peronów, ich realizacja oraz montaż 
wiaty przystankowej przy istniejacym przystanku - Fundusz Sołecki - Biskupice 16 080 

10. Siłownia zewnętrzna - Fundusz Sołecki - Dzwono-Sierbowice 12 395 

11. Utwardzenie terenu na działce gminnej 126/1 i 126/2 w Kidowie  - Fundusz Sołecki - 
Kidów 15 411 

12. Dokończenie ogrodzenia przy remizie OSP - Fundusz Sołecki - Kleszczowa 12 374 

13. Utwardzenie placu przed remizą OSP - Fundusz Sołecki - Przychody 13 207 

14. Wykonanie podbudowy pod ułozenie kostki brukowej na części działki gminnej nr  
712 - Fundusz Sołecki - Sierbowice 14 018 

15. Zagospodarowanie działki przy szkole w Sławniowie -  Fundusz Sołecki - Sławniów 14 000 

16. Ogrodzenie działki gminnej - etap 2  - Fundusz Sołecki - Solca 13 281 

17. Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr 211 - Fundusz Sołecki -Zarzecze 14 015 

18. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Szycach 62 130 

19. Montaż lamp solarnych na osiedlu Wilcze Doły 26 000 

20. Projekt   budowy i przebudowa sieci kamnalizacyjnej i sanitarnej Etap II 20 295 

21. Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i wodociągowej w Gminie Pilica  5 013 459 

22. Budowa wodociagu na ul. Jana Pawła II w Pilicy 45 760 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



23. Wykonanie przyłaczy wodociagowych na ul. objętych inwestycją pn. "Budowa i 
modernizacja sieci sanitarnej i wodociagowej w Gminie Pilica". 64 200 

24. Zagospodarowanie placu przy remizie OSP w miejscowości Przychody 25 000 

25. Zakup i montaz garażu - Przedszkole w Pilicy 19 000 

26. Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych na 
potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców Gminy Pilica” 10 000 

27. Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Dobraków 63 228 

                                 Ogółem zadania inwestycyjne 6 102 773 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2020 

            Dotacje dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansow publicznych 

            Dotacje dla podmiotów niezalicznanych 
do sektora finansow publicznych  

             
 Dotacje podmiotowe     Dotacje celowe 150 000   
             
 Nazwa Kwota   Nazwa Kwota   

 
Dotacje podmiotowe dla 
gminnych instytucji kultury 660 000   

Dotacja celowa dla Klubów 
Sportowych 100 000   

         
Dotacja celowa dla jednostek 
OSP w Gminie Pilica 50 000   

 Dotacje Przedmiotowe  1 319 418       
             
 Nazwa Kwota     

 
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług 

Wodnych i Komunalnych       
  a) Na utrzymanie szalet 115 763       
  b) Na utrzymanie zieleni       

 
   - koszenie ręczne i usuwanie 
nieczystości 36 960       

 
  - przycinanie drzew i 
żywopłotów 17 271       

 
  - pryskanie środkami 
chwastobójczymi 19 740       

 
   - koszenie mechaniczne i 
usuwanie nieczystości 47 072       

  c) Zamiatanie i i prace porządkowe       
 - prace porządkowe 35 232       
 - zamiatanie 43 361       
  d) Zamiatanie ulic       
     - ręczne 23 135       
     - mechaniczne 89 900       

 

  e) Prace zwiazane z 
organizacją uroczystości 
gminnych 41 450       

   f) Zimowe utrzymanie dróg 273 807       

 
  g) Utrzymanie mieszkań 
komunalnych 47 719       

   h) Utrzymanie składowiska odpadów       
   - badanie 15 000       
   - bieżące utrzymanie 20 534       
   i) Czyszczenie chodników 19 566       

 
  j) Sprzątanie tras 
rowerowych 25 628       

   k) Sprzatanie przystanków 16 400       

 
  l) Odprowadzanie ścieków 
od  gospodaratw domowych 229 600       

 
  m) Zaopatrzenie w wodę dla 
gospodarstw domowych 156 750       

  n) Wymiana hydrantów 25 000       

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



 
 o) Przyjmowanie odpadów 
na PSZOK 9 938       

 
 p) Sprzatanie plaży w sezonie 
letnim 9 592       

 Ogółem 1 319 418       
             
 Dotacje celowe/majątkowe 114 200       
             
 Nazwa Kwota       

 
Dotacja majatkowa dla Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu       

 
a) Dofinansowanie przebudowy 
drogi powiatowej nr 1765S 50 000       

 
Dotacje majatkowe dla Zakładu Usług 
Wodnych i Komunalnych       

 

a) wykonanie przyłaczy 
wodociagowych na ul. objętych 
inwestycją pn. "Budowa i 
modernizacja sieci sanitarnej i 
wodociagowej w Gminie 
Pilica".  64 200       

             

 Ogółem dotacje    2 243 618    
 W tym na zadania bieżace    2 129 418    

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Wykaz dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2020r. 

WYKAZ DOCHODÓW ZLECONYCH  NA ROK 2020 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 501 830,00 0,00 501 830,00 

 01095  Pozostała działalność 501 830,00 0,00 501 830,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

501 830,00 0,00 501 830,00 

750   Administracja publiczna 126 381,00 0,00 126 381,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 825,00 0,00 94 825,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

94 825,00 0,00 94 825,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 556,00 0,00 31 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 497,00 0,00 75 497,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 300,00 0,00 3 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
 
 

3 300,00 0,00 3 300,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 085,00 0,00 72 085,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

72 085,00 0,00 72 085,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 112,00 0,00 112,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112,00 0,00 112,00 

752   Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 0,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 77 178,00 0,00 77 178,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 77 178,00 0,00 77 178,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 178,00 0,00 77 178,00 

855   Rodzina 10 300 362,00 5 986,00 10 306 348,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 100 490,00 0,00 8 100 490,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 100 490,00 0,00 8 100 490,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 153,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

153,00 0,00 153,00 

 85504  Wspieranie rodziny 262 000,00 0,00 262 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

262 000,00 0,00 262 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 341,00 5 986,00 15 327,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 341,00 5 986,00 15 327,00 

Razem: 11 082 048,00 5 986,00 11 088 034,00 
 

WYKAZ WYDATKÓW ZLECONYCH NA ROK 2020 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 501 830,00 0,00 501 830,00 
 01095  Pozostała działalność 501 830,00 0,00 501 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 686,00 0,00 6 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149,00 0,00 1 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 164,00 0,00 164,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 691,00 0,00 691,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 0,00 1 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 491 990,00 0,00 491 990,00 

750   Administracja publiczna 126 381,00 0,00 126 381,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 825,00 0,00 94 825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 529,00 0,00 45 529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 826,00 0,00 7 826,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 115,00 0,00 1 115,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 3



Osób Niepełnosprawnych 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 0,00 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 986,00 11 986,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 791,00 13 791,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 777,00 -25 777,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 431,00 0,00 4 431,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 632,00 0,00 632,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 
  4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 497,00 0,00 75 497,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 300,00 0,00 3 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 760,00 0,00 2 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 0,00 472,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 68,00 0,00 68,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 085,00 0,00 72 085,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 500,00 0,00 45 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,00 0,00 2 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 312,00 0,00 312,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 272,00 0,00 17 272,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 765,00 0,00 5 765,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 885,00 0,00 885,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 112,00 0,00 112,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 112,00 0,00 112,00 

752   Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 0,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 77 178,00 0,00 77 178,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 77 178,00 0,00 77 178,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765,00 0,00 765,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 413,00 0,00 76 413,00 

855   Rodzina 10 300 362,00 5 986,00 10 306 348,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 100 490,00 0,00 8 100 490,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 031 636,00 0,00 8 031 636,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 430,00 0,00 3 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 450,00 0,00 8 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 774,00 0,00 10 774,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 928 378,00 0,00 1 928 378,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 787 552,00 0,00 1 787 552,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 826,00 0,00 50 826,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 0,00 90 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 153,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 0,00 153,00 
 85504  Wspieranie rodziny 262 000,00 0,00 262 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 253 550,00 0,00 253 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 650,00 0,00 5 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,00 0,00 987,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 139,00 0,00 139,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 674,00 0,00 1 674,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 341,00 5 986,00 15 327,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 341,00 5 986,00 15 327,00 
Razem: 11 082 048,00 5 986,00 11 088 034,00 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/152/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 września 2020 r. 

Wykaz Funduszu Sołeckiego na 2020 r. 

Wydatki w 
ramach funduszu 

na 2020r. 

Wydatki 
Bieżące 

Wydatki 
Majątkowe Lp. Nazwa Sołectwa 

Kwota 

Dział Rozdział 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

900 90095  16 080 1 BISKUPICE 17 080,00 
700 70095 1 000  

2 CISOWA 15 125,00 900 90095 15 125  
3 DOBRA 18 150,00 754 75412 18 150  

600 60017 11 785  4 DOBRA KOLONIA 12 985,00 
700 70095 1 200  

754 75412 7 000  

700 70095 7 000  5 DOBRAKÓW 22 983,00 

926 92695 8 983  
6 DZWONO-SIERBOWICE 12 395,00 926 92695  12 395 

754 75412 3 000  

754 75412 9 000  

754 75412 3 000  

921 92195 3 000  

7 DZWONOWICE 21 323,00 

921 92195 3 323  
8 JASIENIEC 8 485,00 600 60017 8 485  

700 70005  15 411 9 KIDÓW 16 011,00 
900 90004 600  

700 70095 7 400  10 KLESZCZOWA 19 774,00 
700 70005  12 374 

600 60017 19 000  

700 70095 2 500  

750 75075 3 107  
11 KOCIKOWA 25 307,00 

900 90003 700  

12 PODLEŚNA 8 854,00 600 60017 8 854  
13 PRZYCHODY 13 207,00 700 70005  13 207 
14 SIADCZA 13 428,00 754 75412 13 428  
15 SIERBOWICE 14 018,00 700 70005  14 018 

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1



700 70005  14 000  16 SŁAWNIÓW 36 891,00 
600 60017 22 891  

600 60017 1 500  

926 92695 2 650  

750 75075 3 000  

900 90003 1 650  

700 70095 500  

700 70095 1 000  

17 SMOLEŃ 16 300,00 

900 90004 6 000  

18 SOLCA 13 281,00 700 70005  13 281 
700 70095 2 720  

900 90004 3 600  

926 92695 4 973  
19 SZYCE 20 622,00 

754 75412 9 329  

754 75412 33 500  20 WIERBKA 36 891,00 
700 70095 3 391  

754 75412 8 000  

700 70095 10 000  21 WIERZBICA 19 036,00 

926 92695 1 036  

630 63095  14 015 22 ZARZECZE 15 015,00 
900 90004 1 000  

23 ZŁOŻENIEC 20 585,00 700 70005 20 585  

 Ogółem: 417 746,00  292 965  124 781  

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

1.Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 87 754 zł w tym na:

- Zadania zlecone 5 986 zł.

- Zadania własne 81 768 zł.

2.Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 275 325 zł

3.Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 363 079 zł, w tym na:

- Zadania zlecone 5 986 zł.

- Zadania własne 357 093 zł.

Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 275 325 zł. który zostanie pokryty wolnymi środkami
z 2019 r..

Id: 8AC80CC0-8DC1-4192-ACD1-342E1807187D. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




